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UPOZORNENiIi PUNCOVNIHO URADU

Vyrobce nebo obchodnik je povinen ve smyslu §10 aZ §12 zakona €. 539/1992 Sh. (puncovni zakon) v
platném znéni, pfi predloZeni zbozi k puncovni kontrole oznamit:

a)  u tuzemského zboZi jeho druh, hmotnost, pocet kust, kov a ryzost, ¢islo registrované slitiny
nebo druh a mnoistvi ve slitiné pouzitych kovu,

b)  uciziho zboZi druh, hmotnost, poéet kusu, kov a ryzost,
c)  ustarého a jiného zboZi druh, hmotnost a pocet kust (ostatni pfimérené).
Zbozi predkladané k puncovni kontrole musi odpovidat predepsanému stavu dle puncovniho zakona.

Tuzemské zboZi musi byt trvanlivé oznaceno vyrobni znackou predkladajiciho vyrobce a cizi zboizi
odpovédnostni znackou predkladajiciho obchodnika. S cizim zboZim obchodnik predklada doklady
prokazujici jeho piivod (EU) nebo JSD (jednotny spravni doklad - mimo EU).

Pro kazdy drahy kov, pro kaidy typ zboZi a pro kazdou jinou ryzost musi byt vyplnéna samostatna
objednavka.

Vsechny predtisténé tdaje musi byt fadné a uplné vyplnény. Odpovidajici kov a pivod zboZi se oznaci
zaskrtnutim pfislusného policka. Jinym plGvodem se rozumi napf. predélavky nebo opravy. Zpisob
placeni se uvadi volbou Hotové, Kartou, Fakturou, Dobirkou.

Podminkou moZného zpiisobu platby fakturou je s Puncovnim Ufadem pfedem sjednana Smlouva o
fakturaci.

Pokud predkladatel v tiskopise neuvede hmotnost nepravych casti, puncovni poplatek se vybere za
celou (hrubou) hmotnost predloZeného zboizi.

Statem (pouze u ciziho zboZi) se rozumi zemé uvedena v pfilozeném dokladu plivodu, je mozné ji uvést

napf. zkratkou z JSD.

PRI NEDODRZENi BODU VYSE UVEDENEHO UPOZORNENiI NEPREVEZME
PUNCOVNI URAD ZBOZi K PUNCOVNi KONTROLE.

Pobocka Jablonec nad Nisou
Dolni namésti 6

466 01 Jablonec nad Nisou
tel. 225 982 131
jablonec@punc.gov.cz

Expozitura Turnov
Vysinka 1409

511 01 Turnov

tel. 225 982 151
turnov@punc.gov.cz

Expozitura Plzen
Koterovska 83
307 53 Plzen
tel. 255982 171
plzen@punc.gov.cz

Pobocka Brno
Vevefi 18

602 00 Brno
tel. 225 982 121
brno@punc.gov.cz

Puncovni ufad Praha
Kozi 4

11000 Praha 1

tel. 225982 111
info@punc.gov.cz

Expozitura Hradec Kralové
Nerudova 18

500 02 Hradec Kralové tel.
225982 195
hradec@punc.gov.cz

Pobocka Ostrava
Zahradni 1

701 22 Ostrava
tel. 225 982 141
ostrava@punc.gov.cz

Expozitura Tabor
Rohacova 2614
390 02 Tabor

tel. 225 982 161
tabor@punc.gov.cz

Expozitura Cerveny Kostelec
17. listopadu 220

549 41 Cerveny Kostelec
tel. 225982 191
kostelec@punc.gov.cz
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